
 

 
 

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963 4781200 -  Fax 0963547222 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzione.calabria.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O.n.. 2 

IL COORDINATORE 

 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3535 del 16/6/2015 con il quale sono stati disposti i 

 trasferimenti ed i passaggi del personale docente della scuola secondaria di II grado 

 per l’a.s. 2015/16; 

VISTA la comunicazione in data 27/4/2015 con la quale la prof.ssa PURITA Sofia, titolare 

 per la CL. A043 dall’ 1/9/2015 presso la S.M. di S. Gregorio d’Ippona, chiedeva la 

 revoca della domanda di passaggio di ruolo per la CL. A050, prodotta per l’a.s. 2015/16.  

ATTESO CHE a causa di un errore materiale non è stata effettuata al sistema la cancellata 

 la domanda di passaggio di  ruolo della docente; 

RITENUTO di dover procedere ad una rettifica dei passaggi di ruolo per la CL. A050 

 pubblicati in data 16/06/2015, per ripristinare la legittima posizione dell’interessata 

 

DISPONE 

ART. 1 – Per le motivazioni citate in premessa viene annullato il passaggio di ruolo, per l’a.s. 

 2015/16, disposto nei confronti della prof.ssa PURITA Sofia, nata a Vibo Valentia il 

 18/9/1974, per la CL. A050 presso I.T.C. DI MILETO. 

ART. 2 – Il Dirigente Scolastico dell’ I.C. di Tropea, avrà cura di notificare all’interessata il 

 presente provvedimento. 

 

Vibo Valentia, 18 giugno 2015 

 

IL COORDINATORE 

          Dott.Filippo De Masi 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 
 

ALLA PROF.SSA PURITA SOFIA 

Tramite il Dirigente Scolastico dell’ I.C. di TROPEA 

 

A L L ‘  A L B O         S E D E 

 

ALL’ UFFICIO RUOLO – ALL’UFFICIO PENSIONI    S E D E 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA        LORO SEDI 

 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA      LORO SEDI 

 

ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI REGGIO CALABRIA 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003790.19-06-2015


